
1 iš 2 

(Vardas (-ai), pavardė (-ės)) 

(Asmens kodas) 

(Adresas ir (ar) kiti kontaktiniai duomenys (telefono numeris ar el. pašto adresas (nurodoma pareiškėjui 
pageidaujant)) 

(Atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

UAB Urbo bankui 
Konstitucijos pr. 18B, LT-09308 Vilnius 

PRAŠYMAS 
DĖL DUOMENŲ SUBJEKTO TEISIŲ ĮGYVENDINIMO 

20 - - 

(vieta) 

Vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (ES) 2016/679 nuostatomis, prašau 
įgyvendinti žemiau nurodytą (-as) mano, kaip duomenų subjekto, teisę (-es) (tinkamą pažymėti X): 
☐ teisę susipažinti su asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi:
☐ teisę reikalauti ištaisyti netikslius arba papildyti neišsamius asmens duomenis:
☐ teisę reikalauti ištrinti asmens duomenis („teisė būti pamirštam“):
☐ teisę reikalauti apriboti asmens duomenų tvarkymą:
☐ teisę į duomenų perkeliamumą:
☐ eisę nesutikti su asmens duomenų tvarkymu;
☐ teisę reikalauti, kad nebūtų taikomas tik automatizuotu asmens duomenų tvarkymu, 

įskaitant profiliavimą, grindžiamas sprendimas.

Papildoma informacija (nurodykite, ko konkrečiai prašote, ir pateikite kiek įmanoma daugiau 
informacijos, kuri leistų tinkamai įgyvendinti Jūsų teisę (-es) (pavyzdžiui, jeigu norite gauti asmens 
duomenų kopiją, nurodykite, kokių konkrečiai asmens duomenų kopiją pageidaujate gauti; jeigu 
norite ištaisyti duomenis, nurodykite, kokie konkrečiai Jūsų asmens duomenys yra netikslūs; jeigu 
nesutinkate, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys, išdėstykite argumentus, kuriais grindžiate 
savo nesutikimą, taip pat nurodykite, su kokių konkrečiai duomenų tvarkymu nesutinkate; jeigu 
kreipiatės dėl teisės į duomenų perkeliamumą įgyvendinimo, prašome nurodyti, kokių duomenų 
atžvilgiu šią teisę pageidaujate įgyvendinti, ir kokiam duomenų valdytojui pageidaujate perkelti 
duomenis (nurodykite rekvizitus ir kontaktinius duomenis) ir t.t.): 



2 iš 2 

PRIDEDAMA: 

1. 

2. 

3. 

4. 

Atsakymą pageidauju gauti (pažymėti vieną): 
☐ UAB Urbo banko padalinyje ☐ registruotu paštu ☐ internetinėje bankinėje sistemoje

(vardas, pavardė) (parašas) 

PILDO UAB URBO BANKO DARBUOTOJAS 
(kai duomenų subjektas pateikia prašymą atvykęs į UAB Urbo banką): 

Banko darbuotojas, 
patikrinęs asmens tapatybę (vardas, pavardė) (parašas) 

Dokumento priėmimo data: 


	fill_1: 
	20: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	fill_1_2: 
	parašas: 
	fill_5: 
	fill_4: 
	fill_6: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Yes
	Group20: Choice1


